
 
 

UCHWAŁA NR X/109/2024 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), w związku z art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta Bydgoszczy uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr IX/78/2024 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie określenia 
wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2024 r. poz. 5566), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1 i 3, które wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 
2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 6269



 

Deklaracja DO-1 - załącznik nr 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6269



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6269



 

Deklaracja DO-2 - załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6269



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6269



 

Deklaracja DO-3 - załącznik nr 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6269



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6269



 

Załącznik A-Z - załącznik nr 4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6269



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6269


	UCHWAŁA NR X/109/2024 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1 - Deklaracja DO-1 - załącznik nr 1
	Załącznik 2 - Deklaracja DO-2 - załącznik nr 2
	Załącznik 3 - Deklaracja DO-3 - załącznik nr 3
	Załącznik 4 - Załącznik A-Z - załącznik nr 4

		2024-11-08T11:48:51+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




